
АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

16.04.2018 г.                                                                                                  № 42 

Об определении гарантирующей 

организации в сфере холодного 

 водоснабжения  

 

 

На основании протокола №3 от 05.04.2018 года открытого конкурса №050318/2664495/01  

на право заключения договора аренды коммунальной инфраструктуры и иных объектов 

коммунального хозяйства, находящегося в муниципальной собственности Кисловского 

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, 

руководствуясь ст. 14 Федерального закона от  06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Кисловского  сельского  поселения Быковского муниципального района Волгоградской 

области в целях исполнения Федерального закона от 07.12.2011 года №416-Фз «О 

водоснабжении и водоотведении», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы 

холодного водоснабжения  ООО «Спецмеханизация» и установить зону её 

деятельности- территорию Кисловского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области . 

2. Гарантирующей организации ООО «Спецмеханизация» обеспечить холодное 

водоснабжение  в случае, если объекты капитального строительства абонентов  

присоединены в установленном порядке  к централизованной системе холодного 

водоснабжения в пределах зоны деятельности. 

3. Направить настоящее постановление ООО «Спецмеханизация». 

4. Постановление №11 от 24..03.2014 года «Об определении гарантирующей 

организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения признать 

утратившим силу. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его специального 

обнародования. 

6. Контроль за выполнением настоящее постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Глава Кисловского сельского поселения                              А.А.Непокрытый 


